
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale 
Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria

AOOUSPRC prot. n.   13773                                                                                        Reggio Calabria, 31 Agosto 2012

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA 
sottoscritto per l’anno scolastico 2012/2013 il 23/8/2012;

VISTI          i propri provvedimenti prot. n. 13486 del 24 agosto 2012 e n. 13721 del 30 agosto 2012  con i quali 
sono  state  pubblicate  le  utilizzazioni  e  le  assegnazioni  provvisorie  provinciali  ed interprovinciali, 
nonché le relative rettifiche ed integrazioni,  del  personale docente della scuola dell’Infanzia nella 
provincia di Reggio Calabria, per l’anno scolastico 2012/2013;                         

VISTA         la comunicazione dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Siracusa Ufficio VII° – qui pervenuta il 
30 Agosto 2012 ed assunta al protocollo di quest’Ufficio al n.13758 - con cui comunica l’avvenuta 
assegnazione  provvisoria  interprovinciale  della  docente  di  scuola  dell’Infanzia  Costantino  Rosa  e 
quindi  la  disponibilità  del  posto di  tipo comune presso  l’Istituto  Comprensivo  Telesio  di  Reggio 
Calabria posto comune ; 

DISPONE

       Per quanto in premessa, con decorrenza 1/9/2012, nella provincia di Reggio Calabria, le utilizzazioni del personale 
docente della scuola dell’Infanzia  - posti comuni - e posti di sostegno per l’anno scolastico  2012/13, pubblicate con 
nota protocollo n. 13486 del 24 Agosto 2012 sono rettificate con l’integrazione dell’utilizzazione della docente Ravenda 
Mariangela nata il 15.09.1976 ( prov. ME)  nella scuola di precedente titolarità ovvero presso l’I.C RC Telesio codice 
meccanografico RCAA84200P con p.46.

Il  Dirigente  Scolastico  di  competenza  avrà  cura  di  comunicare  alla   docente  interessata  il  presente 
provvedimento.

F.to IL DIRIGENTE
                                        Mirella NAPPA

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  - Catanzaro 
Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della provincia - Loro Sedi 
Agli Uffici degli Ambiti Territoriali  - Loro Sedi 
Alle OO.SS. - Comparto Scuola – Loro Sedi 
All’ Albo - Al sito WEB SEDE

Il responsabile del procedimento: Carmela Oriana – Tel.: 0965871263 – E-mail: carmelafedora.oriana.rc@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria : Salvatore Nicito – Tel.: 0965871202 – E-mail: salvatore.nicito.rc@istruzione.it

Corso Garibaldi, 154 - Tel 0965871111  -  Fax 0965871260
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE.0013773.31-08-2012

mailto:salvatore.nicito.rc@istruzione.it
mailto:carmelafedora.oriana.rc@istruzione.it

